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रोकगुरं गुरुभिस्सहः प्व; कूरकुटोत्तम दासमुदारम्‌ । 
श्रीनगपत्यमिरामवेरेशौ दीग्रशयै वरयोगिनमीडे ॥ . 
लोकाचार्याय गुरवे कृष्णपादस्य सूनवे । संसारभोगिसंदष्ट जीवजीवातवे नमः ॥ 
रोकाचाथेकृपापात्र कौण्डिन्यकुभूषणम्‌ । समस्तात्मगुणावासं बन्दे कूरकुटो्तमम्‌ ॥ 
नमः श्रीरौखनाथाय कुन्तीनगरजन्मने । असादर्ब्धपरमप्राप्यकैकयंरालिनि ॥ 
र लोकाचाथपदाम्भोजराजहैसायितान्तरम्‌ । ज्ञानवेराग्यजलधि ` वन्दे सोम्यवरं गुरुम्‌ ॥ 
.“ “ श्रीजिद्वावदधीरादासममरमशेषशाज्लविदम्‌ । इुदरगुरुवरकरुणाकन्दलितज्ञानमन्दिरं क्ये ॥ 
क; श्र्ैखेदादयापत्रै धीमक्तयादिगुणाणेवम्‌ | यवीन्द्रप्रवै बन्दे रम्यलामातरम्‌ पुर्न ॥ ` ^: `: ^ 
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